
ZARZĄDZENIE Nr 584/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 22 marca 2024 r.

w sprawie wyznaczenia kandydatów Miasta Łodzi do Rady Nadzorczej Łódzkiego 

Rynku Hurtowego „Zjazdowa” Spółki Akcyjnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam kandydatów Miasta Łodzi do Rady Nadzorczej Łódzkiego Rynku 

Hurtowego „Zjazdowa” Spółki Akcyjnej w osobach:

1) Pana Błażeja Modera;

2) Pana Wojciecha Rosickiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


